o @ . //
SJUST
A @R L BLEYEIT ZZ  fomila
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 3
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#86DELCOCOM. 18956 Po. 4 - # 18 ANGELI L. A 11 1:51.379 16:02:19.154 9 3:16.567 15:59:45.619
1 3:13.018 15:40:24.694 1 2:57.122 15:40:29.650 Po. 7 - # 249 CALUGI D. 3'%;53(6 10 16:01:38.206
2 1:52.968 15:42:17.662 2 1:54.062 15:42:23.712 1 2:44.465 15:39:51.986 1o 23341 16:04:11.623
3 2:22.807 15:44:40.469 3 2:26.551 15:44:50.263 2 2:26.994 15:42:18.980 Po.10-#375CAGNOE. %3740
4 1:50.717 15:46:31.186 4 2:03.335 15:46:53.598 3 1:55.876 15:44:14.856 1 2:23.008 15:40:37.668
5 3:39.776 15:50:10.962 5 1:51.622 15:48:45.220 4 1:54.869 15:46:09.725 2 1:55.471 15:42:33.139
6 15:51:59.958 6 3:25.633 15:52:10.853 5 2:08.772 15:48:18.497 3 2:27.774 15:45:00.913
7 2:17.890 15:54:17.848 7 15:54:00.628 6 1:54.841 15:50:13.338 4 1:53.874 15:46:54.787
8 1:50.300 15:56:08.148 8 2:23.227 15:56:23.855 7 2:13.519 15:52:26.857 5 2:18.602 15:49:13.389
9 2:54.741 15:59:02.889 9 2:18.824 15:58:42.679 8 1:52.129 15:54:18.986 6 1:52.983 15:51:06.372
10 1:50.980 16:00:53.869 10 1:50.148 16:00:32.827 9 15:56:10.982 7 4:00.009 15:55:06.381
11 2:26.077 16:03:19.946 11 2:21.132 16:02:53.959 10 2:14.506 15:58:25.488 8 2:12.067 15:57:18.448
Po. 2 - # 56 CORTI L. 00347 Po. 5 - # 149 RICCIUTELLIP. (1 '107 1 152538 16:00:18.026 ° 15:59:11.184
1 3:00.053 15:40:06.476 1 2113583 15:39:13.609 12 2:13.302 16:02:31.328 10 2:10.100 16:01:21.284
2 1:52.863 15:41:59.339 2 1:55.339 15:41:08.948 Po.8-#310 MANCUSO A. 63 0a% 1 1:54.599 16:03:15.883
3 2:14.881 15:44:14.220 3 2:33.728 15:43:42.676 1 2:20.657 15:39:50.892 Po. 11 - #733 TAGLIOLI L. 3‘%2.’11";2
4 1:51.668 15:46:05.888 4 1:51.580 15:45:34.256 2 2:38.336 15:42:29.228 1 3:05.464 15:40:12.060
5 3:03.425 15:49:09.313 5 3:22.930 15:48:57.186 3 1:53.778 15:44:23.006 2 2:00.441 15:42:12.501
6 15:50:58.656 6 1:50.833 15:50:48.019 4 2:18.321 15:46:41.327 3 1:54.852 15:44:07.353
7 2:13.910 15:53:12.566 7 2:22.572 15:53:10.591 5 1:53.036 15:48:34.363 4 3:33.404 15:47:40.757
8 2:08.798 15:55:21.364 8 15:55:00.694 6 2:23.313 15:50:57.676 5 1:54.689 15:49:35.446
9 1:52.104 15:57:13.468 9 2:11.091 15:57:11.785 7 2:04.626 15:53:02.302 6 3:54.212 15:53:29.658
10 2:13.453 15:59:26.921 10 2:19.537 15:59:31.322 8 15:54:54.350 7 1:55.485 15:55:25.143
11 1:51.304 16:01:18.225 11 1:50.494 16:01:21.816 9 2:18.137 15:57:12.487 8 3:31.951 15:58:57.094
12 2:19.348 16:03:37.573 12 2:18.126 16:03:39.942 10 1:52.314 15:59:04.801 9 16:00:50.584
Po. 3 - #3 TUANIF. A Po.6-#922 CIABATTIL.  5ome 11 2:36.510 16:01:41.311 10 2:24.179 16:03:14.763
1 220,087 15:40:33.794 1 513351 15:39:17 241 12 1:52.916 16:03:34.227
2 1:53.687 15:42:27.481 2 1:58.546 15:41:15.787 Po.9-#100DOLCI L. Tf(f)spmsnéi
3 2:39.910 15:45:07.391 3 1:51.940 15:43:07.727 1 2:29.375 15:39:42.001
4 1:50.834 15:46:58.225 4 2:08.906 15:45:16.633 2 1:55.531 15:41:37.532
5 2:32.293 15:49:30.518 5 15:47:07.112 3 1:54.987 15:43:32.519
6 1:50.765 15:51:21.283 6 3:55.078 15:51:02.190 4 2:30.235 15:46:02.754
7 2:32.721 15:53:54.004 7 2:25.953 15:53:28.143 5 1:52.728 15:47:55.482
8 1:50.384 15:55:44.388 8 2:04.163 15:55:32.306 6 4:21.943 15:52:17.425
9 2:26.752 15:58:11.140 9 2:02.858 15:57:35.164 7 2:18.879 15:54:36.304
10 16:00:00.848 10 2:52.611 16:00:27.775 8 1:52.748 15:56:29.052
11 2:17.541 16:02:18.389

Fastest lap: 1:48.996
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o @ . //
SJUST
A @R L BLEYEIT ZZ  fomila
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 3
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - #271 APOLLONIM. o2 11 1:54.746 16:01:26.679 7 2:14.284 15:52:13.571 5 1:55.821 15:47:49.023
1 213.510 15:39:18.004 12 2:35.068 16:04:01.747 8 2:07.986 15:54:21.557 6 2:28.022 15:50:17.045
) 2:09.200 15:41:27.303 Po. 15 - # 27 BUSCA C. oit pimo 9 1:56.816 15:56:18.373 7 2:18.605 15:52:35.650
3 1:53.583 15:43:20.886 X 5.16.960 15:39:22.341 10 2:16.274 15:58:34.647 8 2:19.975 15:54:55.625
4 2:16.160 15:45:37.046 5 158,869 15:41:21.210 11 1:57.147 16:00:31.794 9 15:56:51.417
5 15:47:30.540 3 1.58.426 15.43.19.636 12 2:23.287 16:02:55.081 10 2:27.387 15:59:18.804
6 2:17.945 15:49:48.485 4 2:10.422 15:45:30.058 Po. 18- #213 COLANGELO T 5077 1 2:01.899 16:01:20.703
7 2:17.081 15:52:05.566 5 1:55.978 15:47:26.036 1 2:11.843 15:40:15.507 12 1:56.811 16:03:17.514
8 1:53.956 15:53:59.522 6 2:06.449 15:49:32.485 2 2:00.670 15:42:16.177 Po.21-#719 PARIS L. e gm0
9 2:25.723 15:56:25.245 7 1:54.370 15:51:26.855 3 1:55.906 15:44:12.083 1 2:14.149 15:39:18.979
10 2:01.860 15:58:27.105 8 2:12.280 15:53:39.135 4 2:14.427 15:46:26.510 2 1:57.610 15:41:16.589
11 1:54.291 16:00:21.396 9 15:55:33.119 5 2:06.292 15:48:32.802 3 2:11.565 15:43:28.154
12 2:23.277 16:02:44.673 10 2:10.561 15:57:43.680 6 2:10.866 15:50:43.668 4 1:58.728 15:45:26.882
Po. 13 - # 187 GIORDANO F. 50> 11 1:54.854 15:59:38.534 7 15:52:38.834 5 3:32.292 15:48:59.174
1 11,906 15:39:14.662 12 2:08.533 16:01:47.067 8 2:13.063 15:54:51.897 6 15:50:55.009
) 1:55 375 15:41:10.037 13 1:57.153 16:03:44.220 9 2:44.156 15:57:36.053 7 2:08.356 15:53:03.365
3 2:13.895 15:43:23.932 Po. 16 - # 410 VENTURINIL. (e 0% 10 2:04.947 15:59:41.000 8 1:55.989 15:54:59.354
4 9:01.880 15:45:25 812 1 527236 15:39:44.950 11 1:56.256 16:01:37.256 9 2:14.001 15:57:13.355
S 1:54.162 15:47:19.974 5 156,925 15.41:41.875 12 2:18.039 16:03:55.295 10 2:20.827 15:59:34.182
6 2:18.412 15:49:38.386 3 2:27.744 15:44:09.619 Po. 19 - # 242 BASTIANONC (e y0% 1 157375 16:01:31.557
7 15:51:32.184 4 1:55.437 15:46:05.056 1 2:16.415 15:39:34.180 12 2:24.991 16:03:56.548
8 3:39.803 15:55:11.987 5 2:27.557 15:48:32.613 2 1:57.902 15:41:32.082 Po. 22 - # 62 SAVOI R. o e 100
9 2:04.961 15:57:16.948 6 1:55.315 15:50:27.928 3 2:54.128 15:44:26.210 1 1:58.813 15:41:20.229
10 2:00.768 15:59:17.716 7 2:20.467 15:52:48.395 4 1:56.503 15:46:22.713 2 2:26.150 15:43:46.379
11 1:53.888 16:01:11.604 8 1:55.647 15:54:44.042 5 3:10.572 15:49:33.285 3 15:45:43.574
12 2:16.524 16:03:28.128 9 2:42.978 15:57:27.020 6 1:55.836 15:51:29.121 4 2:24.524 15:48:08.098
Po.14-#221UNGAROM. 5, 0ne 10 1:55.206 15:59:22.226 7 2:11.864 15:53:40.985 5 2:10.161 15:50:18.259
1 2:42.896 15:39:57.871 11 2:16.423 16:01:38.649 8 1:55.443 15:55:36.428 6 3:02.906 15:53:21.165
) 1:57.049 15:41:54.920 12 16:03:32.850 9 3:07.470 15:58:43.898 7 1:58.109 15:55:19.274
3 2:21.046 15:44:15.966 Po.17-#85FORTINIS. L 5o'a0 10 16:00:39.298 8 2:34.442 15:57:53.716
4 901722 15:46:17.688 1 2.43.230 15:40:01.456 11 2:16.500 16:02:55.798 9 1:58.741 15:59:52.457
5 15:48:11.632 2 1:56.910 15:41:58.366 Po. 20 - # 147 FERRARI F. Tfégr;g% 10 2:34.223 16:02:26.680
6 2:58.429 15:51:10.061 3 1:55.477 15:43:53.843 1 2:19.079 15:39:23.790
7 1:54.249 15:53:04.310 4 15:45:48.768 2 2:07.346 15:41:31.136
8 2:26.351 15:55:30.661 5 2:15.117 15:48:03.885 3 1:58.060 15:43:29.196
9 1:54.094 15:57:24.755 6 1:55.402 15:49:59.287 4 2:24.006 15:45:53.202
10 2:07.178 15:59:31.933

Fastest lap: 1:48.996
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MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.23-#79 RASPANTIM. e Po.26-#768 FURLANG. (o eal

1 2:21.308 15:39:46.981 1 2:27.181 15:39:36.043

2 2:00.663 15:41:47.644 2 2:03.224 15:41:39.267

3 2:22.946 15:44:10.590 3 2:48.593 15:44:27.860

4 1:58.638 15:46:09.228 4 2:00.169 15:46:28.029

5 2:29.169 15:48:38.397 5 2:20.308 15:48:48.337

6 1:57.733 15:50:36.130 6 2:00.771 15:50:49.108

7 2:31435 15:53:07.565 7 2:24.904 15:53:14.102

8 2:17.094 15:55:24.659 8 2:01.149 15:55:15.251

9 2:13.458 15:57:38.117 9 2:58.291 15:58:13.542

10 15:59:35.587 10 PETEN 160012179

11 2:33.887 16:02:09.474 11 2:00137 16:02:12.316
Po.24 - #523 D'ETTORRE N 5 g 9e0 Po.27-#146 CINEROLIM. 750

1 2:20.345 15:39:25.188 1 2:32.525 15:39:38.916

2 2:25.955 15:41:51.143 2 2:35.523 15:42:14.439

3 2:00.235 15:43:51.378 3 2:16.890 15:44:31.329

4 2:50.549 15:46:41.927 4 2:01.318 15:46:32.647

5 15:48:39.875 5 2:31215 15:49:03.862

6 4:31.229 15:53:11.104 6 2:01.860 15:51:05.722

7 1:58.338 15:55:09.442 7 3:23.002 15:54:28.724

8 2:41.856 15:57:51.298 8 2:17.232 15:56:45.956

9 1:57.969 15:50:49.267 9 15:58:46.761

10 2:32536 16:02:21.803 10 2:38350 16:01:25.111
Po. 25 - # 6 BAZZARELLOS. D500 11 2:01513 16:03:26.624

1 2:22.582 15:39:29.411 Po.28-#713TITAA. Y1187

2 2:04.791 15:41:34.202 1 2:59.329 15:40:23.702

3 2:00.990 15:43:35.192 2 2:13.942 15:42:37.644

a 2:10.771 15:45:45.963 3 2:04.496 15:44:42.140

5 1:59.133 15:47:45.096 4 2:03.280 15:46:45.420

6 3:07.797 15:50:52.893 5 2:36.772 15:49:22.192

7 1:59.585 15:52:52.478 6 2:11.780 15:51:33.972

8 2:11.606 15:55:04.084 7 PIEEN 155336125

9 15:57:02.571 8 2:03.863 15:55:39.988

10 211116 15:59:13.687 9 2:04.268 15:57:44.256

11 2:00.661 16:01:14.348 10 224158 16:00:08.410

12 228543 16:03:42.891 11 2:03.049 16:02:11.459

Fastest lap: 1:48.996
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